

Post & Vestergaard Holding ApS
Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 59 01 25

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

John Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Post & Vestergaard Holding ApS Navervej 14B 7451 Sunds
	Telefon: 97141377
	CVR-nr.: 34 59 01 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard Morten Post
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Post & Vestergaard A/S, Tømrer- og Specialsnedkeri, Sunds Ejendomsselskabet Post ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 570 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-15.613	-14.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.962	469.925
Andre finansielle indtægter	114	583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.588	-19.025
Resultat før skat	562.875	436.545
2 Skat af årets resultat	7.524	7.480
Årets resultat	570.399	444.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.618	-92.258
Udbytte for regnskabsåret	300.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	300.683
Disponeret fra overført resultat	-92.219	0
Disponeret i alt	570.399	444.025

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.045.980	3.683.618
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.045.980</u>	<u>3.683.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.045.980</u>	<u>3.683.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.306	56.456
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.306</u>	<u>57.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.016</u>	<u>188.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.322</u>	<u>246.295</u>
	Aktiver i alt	<u>4.229.302</u>	<u>3.929.913</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.948.347	1.585.729
Overført resultat		959.540	1.051.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	235.600
Egenkapital i alt		<u>3.287.887</u>	<u>2.953.088</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.772	965.825
Anden gæld		11.643	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>941.415</u>	<u>976.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>941.415</u>	<u>976.825</u>
Passiver i alt		<u>4.229.302</u>	<u>3.929.913</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.677.987	751.076	600.000	3.109.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-92.258	300.683	235.600	444.025
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.585.729	1.051.759	235.600	2.953.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	362.618	-92.219	300.000	570.399
	80.000	1.948.347	959.540	300.000	3.287.887

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.619	17.962
Andre finansielle omkostninger	969	1.063
	19.588	19.025
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.524	-7.480
	-7.524	-7.480
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.097.633	2.097.633
Kostpris 30. juni	2.097.633	2.097.633
Opskrivninger 1. juli	1.585.985	1.716.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.962	469.925
Udbytte	-235.600	-600.000
Opskrivninger 30. juni	1.948.347	1.585.985
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.045.980	3.683.618
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	10,7	2024
	1.107	0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Vestergaard

Direktør

ID: 88394ef1-277a-4199-8741-82fc13c5e61b

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2024 kl.: 20:50:49

Underskrevet med MitID



Morten Post

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Tørrngren Post

Direktør

ID: b3d99e4e-7e16-4912-8d1b-892496739b81

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2024 kl.: 19:05:06

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 09:35:02

Underskrevet med MitID



John Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Vestergaard

Dirigent

ID: 88394ef1-277a-4199-8741-82fc13c5e61b

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 23:00:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 57e43amMwZx252201940

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.